
 
 
 
 
 
 
 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

 

Pregão Eletrônico Nº 002/2019 

 

 

O COREN-PB, por sua presidente e pregoeiro, comunica a Adjudicação e 

Homologação do Pregão Eletrônico nº 002/2019, realizado em 06 de maio de 2019, que tem 

por objeto a Aquisição de Equipamentos de Informática. A empresa CENTERDATA 

ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

, CNPJ Nº 02.596.872/0001-90, foi a vencedora do Item 01 – MONITOR DE VÍDEO PARA 

COMPUTADOR DESKTOP, com o valor total de R$ 6.675,00 (seis mil seiscentos e setenta 

e cinco reais). Na oportunidade informa que os itens 02 e 03 do referido certame foram 

considerados FRACASSADOS, à luz da legislação vigente. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

João Pessoa, 22 de maio de 2019. 

 

 

 

 

 

Renata Ramalho da Cunha Dantas 

Presidente do COREN/PB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


